
Dadus Estudante Instituto Profissional de Canossa (IPDC), Tinan Akademiku 2017-2021
Tinan Koleksaun 2021

Mane Feto Total Mane Feto Total Mane Feto Total Mane Feto Total Mane Feto Total Mane Feto

Gestão Administrativa (GA) 1 22 23 0 6 6 3 13 16 12 29 41 11 38 49 27 108 135

Técnica de Computação e Informática (TCI) 28 4 32 23 7 30 16 2 18 47 9 56 34 20 54 148 42 190

Turismo: Hospitalidade e Culinária (THC) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 10 2 7 9 6 13 19

Total Jeral

2017 55 16%

2018 36 10%

2019 34 10%

2020 107 31%

2021 112 33%

Total 344

Dadus Dosente Instituto Profissional de Canossa (IPDC)
Tinan Koleksaun 2021

Mane Feto Total Mane Feto Total Mane Feto Total Mane Feto Total

Permanente 8 6 14 4 9 13 1 2 3 13 17 30

Tempu-Parsial 3 3 6 3 0 3 0 0 0 6 3 9

Kontratadu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total Jeral

344

DADUS ESTUDANTES IPDC

DEPARTAMENTU
2017 2018 2019 2020 2021 TOTAL Total 

Jeral

55 36 34 107 112

Total

20 16 3 39

Rezumu total estudante 

ESTATUTU DOSENTE TUIR NIVEL ESTATUTUN NO EDUKASAUN

ESTATUTU
Lisensiatura Mestradu Doutoramentu

2017 2018 2019 2020 2021 Total

55
36 34

107
112

344

Total estudante 

2017
16%

2018
10%

2019
10%

2020
31%

2021
33%

Persentazen estudante 



Estatutu

Permanente

Tempu-Parsial

Kontratadu

Total Jeral

Lisiensiatura 20 51%

Mestradu 16 41%

Doutoramentu 3 8%

Total 39

 

* Fonte: Instituto Profissional de Canossa (IPDC)

Rezumu dadus dosente tuir estatutu

Rezumu total dosente tuir nivel edukasaun

39

30 77%

9 23%

0 0%

Total Presentazen

30

9

0

39

Permanente Tempo-Parsial Kontratadu Total Jeral

Total dosente tuir nivel estatutu

, 77%

23%

0%

Persentazen dosente tuir nivel estatutu

Permanente

Tempo-Parsial

Kontratadu

Lisiensiatura Mestradu Doutoramentu Total

20
16

3

39

Total  dosente tuir nivel edukasaun 

51%
41%

8%

Persentazen dosente tuir nivel edukasaun 

Lisiensiatura

Mestradu

Doutoramentu


